



POSU Nielsen Holding ApS

Algade 10, 4., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 53 30 40

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016

Poul Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	POSU Nielsen Holding ApS Algade 10, 4. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 53 30 40
	Stiftet: 3. maj 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Poul Nielsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-25.628	-26.308
Andre finansielle indtægter	155.341	61.418
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.390</u>	<u>-58.263</u>
Resultat før skat	69.323	-23.153
1 Skat af årets resultat	<u>-14.397</u>	<u>5.094</u>
Årets resultat	<u>54.926</u>	<u>-18.059</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.926	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.059</u>
Disponeret i alt	<u>54.926</u>	<u>-18.059</u>

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>10.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.146.100</u>	<u>3.004.960</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.146.100</u>	<u>3.004.960</u>
Likvide beholdninger	<u>723.045</u>	<u>737.597</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.869.145</u>	<u>3.753.324</u>
Aktiver i alt	<u>3.869.145</u>	<u>3.753.324</u>

Balance 30. september

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.156.014	2.101.088
Egenkapital i alt	2.281.014	2.226.088
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	505	0
Anden gæld	1.587.626	1.527.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.131	1.527.236
Gældsforpligtelser i alt	1.588.131	1.527.236
Passiver i alt	3.869.145	3.753.324

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.708	0
Årets regulering af udskudt skat	10.767	-5.094
Regulering af tidligere års skat	-1.078	0
	<u>14.397</u>	<u>-5.094</u>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.101.088	2.119.147
Årets overførte overskud eller underskud	54.926	-18.059
	<u>2.156.014</u>	<u>2.101.088</u>
